Tanner and Sir William Pole are at variance in respect 

cusation to be a most infamous falsehood. He declares, that the canon, 
said to be murdered and beheaded, was then actually alive. He bears 
the strongest testimony to the irreproachable character of the abbat, and 
issues the sentence of excommunication against his defamers.” Registr. 
Brantyngham, i. fol. 211. 
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to the grant of the Site of this Abbey from the Crown, sub¬ 
sequent to the Dissolution. Mr. Oliver gives a more correct 
statement than either. He says, “ King Henry VIII. by 
letters patent, dated 20th Jan. 34th year of his reign, granted 
to John St. Leger, Esq. the dissolved Monastery of Tor. 
John St. Leger, by deed, dated 14th June, 35 Hen. VIII., 
granted it to Sir Hugh Pollard. Hugh Pollard, grandson 
of the said Sir Hugh, by deed dated 2d April, 22 Eliz., 
granted it to Sir Edward Seymour, knight. Edward Sey¬ 
mour, son and heir of the said Sir Edward, by deed, dated 
18th Nov. 41 Eliz., sold it to Thomas Ridgway, Esq., an¬ 
cestor of the Ridgways, afterwards Earls of Londonderry, 
with whom it remained until the year 1653 or 1654, when 
it was sold to John Stowell, Esq. from whom it was purchased 

in 1662 by Sir George Cary. In this ancient and respect¬ 
able family it still continues.”1* 

The reverend R. Lane, of Coffleet near Plympton, 
possesses a Register of Torr Abbey among his title deeds.b 

Nothing, Mr. Oliver says, can exceed the beautiful 
situation of this great Abbey; and, if we may judge by the 
remains of the Church, of the Chapter-house, and other 
buildings, the magnificence of the fabric did honour to the 
situation. When Leland visited the Abbey, three fair Gate¬ 
ways were standing'. One Gateway remains. The Arms 
of the Brewers, Mohuns, Spekes, and of the Abbey, appear 

in the Arch. 
There is an Impression of a SEAL of Torre Abbey in 

the Duchy Office of Lancaster. 

SlMatta rst Eovvt, in asm 
NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem, per Willielmum Briwere. 
[Ex Resist. Abb. de Torre in Scace. penhs Remem. Regis fob 4 a. 

Vide Cart. Antiq. G. n. 16. Pat. 32 Edw. III. p. 1, m. 3. Et Pat. 
6 Edw. IV p. 3, m. 10. Et. Pat. 9 Edw. II. p. 2, m. 17-] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
carta pervenerit, Willielmus Briwer, salutem in Domino 
sempiternam. Universitati vestrse notum facio, me caritatis 
intuitu, et pro salute domini Ric. regis Angliae, et pro salute 
Henr. regis patris sui, necnon pro salute mea, et pro anima- 
rum omnium antecessorum, et successorum meorum, dedisse, 
et concessisse, et hac praesenti earth mea confirmasse, pro 
me et haeredibus meis imperpetuum, Deo et ecclesiae Sancti 
Salvatoris de Torre, et canonicis ibidem Deo servientibus, 
ordinem Prsemonstratensem professis, ipsum locum ad ab- 
batiam construendam, ubi ecclesia Sancti Salvatoris fundata 
est; scilicet, culturam quae dicitur Rowedon in villa de Torre, 
per metas et terminos subscriptas; scilicet per viam quae venit 
de Kokington usque in villam de Torre, sic ante portam quae 
fuit Richardi, tunc personae de Torre, per viam quae descendit 
usque in mare, et sic a mari usque ad calcetum; et a calceto 
usque ad viam praefatam, quae venit de Kokington per certam 
terram cum fonte qui vocatur Efrideswelle ; et quicquid infra 
praefatas metas continetur ; et talem libertatem piscandi, et sa- 
genam trahendi in mari de Torre, qualem ego habeo, vel ha¬ 
bere potero, vel haeredes mei. Dedi etiamet concessi eis, eccle- 
siam de Torre integre, cum omnibus pertinentiis et liberta- 
tibus suis; et similiter pasturam centum ovibus in eadem 
villa, ut praedicta persona earn habuit, et habere debuit. 
Dedi etiam, et eis concessi totam villam meam de Woleburgh, 
cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, et cum omnibus 
pertinentiis et libertatibus suis, sicut Willielmus de Brywere 
earn mihi dedit, pro homagio et servitio meo, et pro quadra* 
ginta marcis argenti, quas eis dedi. Concessi etiam eis, et 
confirmavi totam terram meam de Grendel, quaj est de ma- 
nerio de Wodebery, cum omnibus pertinentiis et libertatibus 
suis, quam Reginaldus de Albamara mihi dedit. Dedi etiam 
eis, et concessi unum ferlingum terrae in Uggeburgh, cum 
pasturh, et communh inorae de Dertemore, ad praefa- 
tum manerium pertinentem ; et cum omnibus libertatibus et 
pertinentiis suis; et unum ferlingum terrae in Braworthi 
cum omnibus libertatibus et pertinentiis suis; et ecclesiam 
ejusdem villae de Bradeworthi, cum capellh de Prankardes- 
wike, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis. Dedi 
etiam, et concessi praedictis canonicis, molendinum praefatae 

* Oliver, Hist. Collect, p. 64. 
b Tanner says, “ Vide Evidentias hujus abbatise penes magistram 

Ridgeway, A.D. 1509. Collectanea ex eisdem penes cl. Joannein 
Anstis arm. Garter. Cartam Roberti de Courtney pro prebenda de 
Asliclifft, A.D. 1242, in Aspilogia prsenominat. Job. Anstis, n. 209, 
Registrum AdbatijE de Torr, MS. in Scaccario penes rememoratorem 
Regis : et cartas autograpbas huic abbatise spectantes penes eundem. 
In bibl. Bodl. MSS. Dodsworth, vol. lxvi. fob 101. vol. cii. fob 39. et 
MS. in bibb Coll. Armorum, n. 23. Excerpta e Registro. In Musteo 
Britannico, MS. Peck, vol. ii. Epistolas aliaque Iustrumenta de dis- 
cordia orta inter Abbatem et Conventual, circa A.D. 1456. Cart, 
antiq. G. n. 16. K. n. 11. Cart. 2 Joan. m. 29. n. 155. Cart. 9 Joan, 
n. 72. pro eccl. de Sheffer. Claus. 4 Hen. III. m. 15. Claus. 5 Hen. 
III. m. 3. pro feria apud Wulvelegb. Fin. 5 Hen. III. m. 10. Fin. 
div. com. 12 Hen. III. n. 15,16. Plac. coram rege, 25 Hen. III. rot. 
18. pro libertatibus in Dartmore. Plac. ibid. 26 Hen. III. rot. 28. de 
secta molendini de Browortby. Cart. 46 Hen. III. m. 4. Cart. 54 
Hen. III. m. 13. pro mercat. et feria apud Shirburn Newton. Pat. 8 
Edw. I. m. 2 vel 3. de libert. in Haggelegh. Pat. 13 Edw. I. m.. Cart. 

villae de Bradeworthi, cum toth sequela moltae hominum 
meorum ejusdem villae, et omnium aliorum, qui praedictum 
molendinum sequi solebant, dum fuit in manu meh, et cum 
omnibus pertinentiis suis, et libertatibus, et liberis consue- 
tudinibus ad praedictum molendinum pertinentibus. Con¬ 
cessi vero, quod dicti canonici stagnum suum praedicti mo¬ 
lendini possint emendare de terra mea, libere, et sine impe¬ 
diment mei, vel hseredum meorum, ex ilia parte aquae, qua 
mea terra jacet. 

Praeterea dedi, et concessi memoratis canonicis, totam 
terram de Northschillinford, cum omnibus libertatibus et 
pertinentiis suis, quam emi de Will, de Traci, pro quatuor 
viginti marcis argenti. Item dedi jeis, et concessi quandam 
partem terrae in villa mea de Coleton, quae jacet infra hos 
terminos ; scilicet, per viam quae venit de Torre, per la 
Wyngate, versus villam de Coleton usque ad aliam viam, 
quae venit de eadem villa de Torre ; et sic ascendendo per 
eandem viam, usque ad terram de Karswille, cum monte 
qui vocatur Kyngesdon, et inde redeundo per boscum de 
Kokington, et per terminum qui dividit terram de Koking¬ 
ton et terram de Coleton, usque ad praefatam villam, quae 
venit per la Windgate de praedicta villa de Torre. Praeterea 
dedi, et concessi praenominatis canonicis, quod faciant stag¬ 
num, et unum vivarium ex parte de Northwille de Torre, 
ad aquae-ductum faciendum, ad officinas, et alia aisiamenta 
sua, sicut sibi melius et utilius viderint expedire, et liceat eis 
facere conductus, et ductus aquarum, per omnes terras meas 
usque ad officinas suas, ab omnibus fontibus, quos ad aquam 
ducendam aptos invenerint, sive in terris nostris; sive alio¬ 
rum, a quibus licentiam aquae ducendi poterunt impetrare. 
Quare volo et firmiter praecipio, quod saepedicti canonici 
habeant et teneant omnes praedictas terras, et tenementa 
praescripta, cum omnibus libertatibus, et pertinentiis suis, 
necnon et omnia supra memorata bene et in pace, libere et 
quiete, honorifice, integre, et plenarie ; in bosco et piano; 
in viis, et semitis, et exitibus : in pratis, pascuis, et pasturis, 
et communis ; in ecclesiis et ecclesiarum advocationibus, in 
turbariis, juncariis, et piscariis ; in aquis, et aquarum ducti- 
bus, et cursibus, in stagnis, et vivariis; in molendinis, et situ 
molendinorum ; et in omnibus aysiamentis suis, cum omnibus 
libertatibus, et liberis consuetudinibus, ad praedictas terras, 
et tenementa pertinentibus, in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, solute et quiettl ab omni seculari opere, et con- 
suetudine, et seculari exactione, sectis, et demandis imperpe¬ 
tuum. Et si aliqua libertatum, per me eis concessarum,